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INNOCENTII III

REGESTORUM SIVE EPISTOLARUM
LIBER SEXTUS

PONTIFICATUS ANNO VI, CHRISTI 4208

i
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1(4).
SOANNL PRIORS, ET FRATRIBUS JUXTA SPECUM BEAT:
BENEDICT] REGULARER VITAM SERVANTIBUS.

Eis concedit sex monet libras ex unnuo censu casiri
Porciani.,

(Laterani, vi Kal. Martii.)

Inter holocausta virtntum nulluin magis est me-
dullatum, quam quod offertur Allissimo de pingue-
dine charitatis. Hoc igitur attendentes, cum olim
causa devotionis accessissemus ad locum solitudinis
vestre, quem beatus Benedictus suz conversionis
primordio consecravit, et invenissemus vos ibi se-
cundum institutionem ipsius laudabiliter Domino
famulantes, ne pro temporalis sustentationis defectu
spiritualis observantiz disciplina torperet, aposto-
licam vobis subsidium duximus impendendum,
sperantes quod idem beatissimus Benedictus nosirz
devotionis affectmn suis meritis et precibus apud
piissimum Patrem et juslissimum judicem commen-
dabil, Vestris itajque cupientes necessilatibus pro-
videre, sex libras usualis monet® vobis et succes-
soribus vestris, de Camera beati Petri singulis an-
nis percipiendas concessimus, donec in aliquo
cerlo loco vobis essent utililer assignala ; statuen-
tes ut ea, que ad susientationem vesiram consue-
vislis percipere de monasterio Sublacensi, vobis et
successoribus vestris propter hoc minime negaren-
tur, Postmodum aulem, cum reversi fuissemus ad
Urbem, quosdam de fratribus vestris ad nostram
presentiam destinastis, humiliter implorantes ut

A annis’ de annuo censu castri Porciani concedimus,

et concessionem ipsam prxsenti privilegio confir-
mamus, Nulli cvgo omuise hominum liceat hanc
paginam noxrae ccaiceseionis el constitutionis in-
fringere, vel ei ausu tamerario contraire, Si quis
autem, clc., usjue iscursurum. Amen, amen,
amen. '

Datum Laterani, per manum Blasii, Turritani
electf, vi Kal. Martii, indictione vi, Incarnationis
Dominicz anno 1202, Pontiicatus vero domini In-
necentil pape Il anno sexto.

11(2).
PRIORI DE OSENE,

De salulari peenitentia ei imponenda, gus fincesinm
simul et adulterium perpetravit,

(Laterani, v1 Kal. Martii.)

Per tuas nobis litteras intimasti quod W., lator
presenlium, post mairimonium cum quadam mu-
liere contractum, cum sorore illius incestum simul
et adulterium perpetravil, et per triennium sorduit
in hac sorde, ita quod geminam prolem ex aduitera
pradicta suscepit, per quod crimen devenil ad
notitiam vicinorum, Verum idem W., in pceniten-
tiarii nostri prasentia conslilutus, pauperlalem
nimiam allegavit, asscrens quod non posset Jeroso-
lymitanam provinciam visitare. Quia igitur faculta-
tem ejus plenius nosse potes, ipsum ad te duximus
remittendum, discretioni tuz per apostolica scripta
mandantes qualenus injungas ei peenitentiam
quam videris expedire. Ceterum, quia qualiter

concessionem ipsam in aliquo cerlo loco dignare- C cum usore sua de czlero habere se debeat requi-

mur perpeluo stabilire, de quo priefatas sex libras
percipere valeretis. Nos igitur, habito fratrum no-
strorum consilic et assensu, jam dictas sex libras
vobis el successoribus vestris percipiendas singulis

(1) Indicata apud Raynaldum, an 1202, § 19. Vide
etiam, lib, v, cpist, 78.

3&) Epistola hac inter Decretales non reperitur,
sed conferenda est cum duobus aliis Innocentii

episiolis, quz in Decretalium collectione, “lib. 1v,
tit. 13, De ¢o qui cognovit consangnineam wzoris

PatrorL. CCXY.

sistl, (uz inquisitioni breviler respondemus |[qued
(3) ut ab ejus commistionc prorsus abstineat propler
publicam honestatem, et in continentia maneat,
donec vir viam fuerit univers® carnis ingressus,

sue vel sponse, leguntur, cap. 6, ad Madgeburgen-
sem, et cap. 10, ad Strigoniensem archiepiscopos
directm. In quibus epistolis, idem ac in nostra
decretum, iisdem omnino verbis declaratum, emit-
titur, ’

(3) Decret. loc. cit. cap. 10.
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uxor est diligentins eommonenda; quod si forte A vir, Walterus, comes Brenensis, ecclesiz vestr® 4n

commonltioni parere recusans talis fuerit, ut de.

lapsu timeatur ipsius, vir ejus poterit et debebit
tamen cum timore Domini debitum ipsi solvere con-
jugale, cum affinitas post matrimoniam inique con-
tracta illi nocere non debeal que iniquitatis parti-
ceps non existit.] Unde, [jure (§) suo sine sua non
debet culpa privari, quanquam a quodam predeces-
sorom’ nostrorum (5) dicatur in simili casu fuisse
distinctum, utrum videlicet adulterium, vel incestus,
manifestum fuerit vel occuttum, aliis assercntibus
inter gradumn proximum et remeilum esse polius
distinguenduin, ]

Datum Laterani, vi Kal, Martii
nostri anno sexto.

HI ().

ABBATI SANCTI LUP) TRECENSIS (7) EJUSQUE FRATRIBUS.

Recipit eos sub protectione beati Petri eorumque jura
ac privilegia confirmat.

(Laterani, x Kal, Martii.)

Fervor religivais et ordinis quem (enelis, ve-
sirzqne [ragrans honeslatis opinio, nos inducit justis
petitionibus vestris clementer annuere, et eas ad
effectum utilem, volente Domino, promovere.
Eapropter, dilecti in Domino filii, vestris justis
postulationibus clementer annuimus, et prefatam
Ecclesiam Sancti Lupi, in -qua divino mancipati
eslis obsequio, sub beatli Petri et nostra protec-
tione suscipimus, et presenlis scripti patrocinio
communimus; imprimis siquidem statuentes ut
ordo canonicus, qui secundum Deum et beati
Augustini Regulam in eadem ecclesia institutus
esse dignoscitur, perpetuis ibidem temporibus in-
violabiliter observetur. Preterea, quascunque pos-
scssiones, quecunque hona eadem ecclesia inprae-
genliarum juste et canonice possidet, aut in fum-
rum, concessione pontificum, largitione regum vel
principum, oblatione fidelium, seu aliis justis modis,
prestante Domino, poterit adipisci, firma vobis
vestrisque successoribus et illibata permaneant. In
quibus hacpropriis duximus exprimenda vocabulis :
locum ipsum in quo prafata Ecclesia sita est cum
omnibus pertinentiis suis; molendina de Ponte
Beatx Maria, et quidquid habetis ex dono illustris